

### ناهید کیانی به مدال نقره گردنبری چین رسید

نماینده وزن ۵۷- کیلوگرم تکواندوی بانوان ایران با شکست برابر حریف خود از کانادا به مدال نقره رقابت‌های گردنبری چین دست یافت.  
به گزارش ایستا، در ادامه رقابت‌های روز نخست تکواندوی گردنبری چین، ناهید کیانی دارنده مدال طلای جهان و نماینده وزن ۵۷- کیلوگرم بانوان ایران در دیدار فینال مقابل اسکایلر پارک از کانادا با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و به مدال نقره رسید.

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۳۷۵۳  
سال  
بیست‌ونهم

### حضور تیم ووشو جوانان استان در لیگ برتر باشگاه‌های کشور



مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ برتر جوانان ووشو در پیش مردان برگزار شد که تیم رنگ فیروزه بوشهر در گروه دوم این رقابت‌ها قرار گرفت.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ جوانان ووشو در بخش مردان با حضور زهرا ناطقی نائب رئیس، مجید ملکی دبیرکل، مهدی خانی رئیس سازمان لیگ و کمیته مسابقات و نمایندگان تیم‌های شرکت کننده در این پیکارها برگزار شد.  
بر همین اساس مسابقات لیگ جوانان در بخش مردان در دو گروه ۶ تیمی برگزار خواهد شد که در

### ۸۴۰ میلیارد ریال برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی کهگیلویه و بویراحمد هزینه شد

معاون توسعه امور ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون ۸۴۰ میلیارد ریال برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی استان هزینه شده است.  
بهمین خوبی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این سرمایه‌گذاری برای اجرای پروژه ورزشی در مناطق روستایی و شهری کهگیلویه و بویراحمد هزینه شده است.  
وی بیان کرد: این زیرساخت‌ها

شامل زمین‌های چمن مصنوعی فوتبال و سالن‌های ورزشی چند منظوره بوده است.  
معاون توسعه امور ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: با بهره‌برداری از این طرح ۶ سانتیمتر به فضای ورزشی استان افزوده شد.  
خوبی عنوان کرد: در حالی که سرانه ورزش استان در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم ۹۹ سانتیمتر بود اکنون به ۱۰۵ سانتیمتر افزایش یافته است.

### افتتاح آکادمی بلیارد و اسنوکر استان فارس



آکادمی تخصصی هیئت بولینگ و بلیارد استان فارس با حضور سرپرست معاونت توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس افتتاح شد.  
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، با حضور علیرضا امینزاده سرپرست معاونت توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر دوراندیش رئیس گروه ورزش روستایی عشایری اداره کل ورزش و جوانان استان سید حمید حسینی مدیر منابع انسانی اداره کل مخابرات استان فارس، محسن احمدی رئیس اداره رفاهی شرکت مخابرات استان فارس، ظاهری مدیریت مجموعه ورزشی پیام مخابرات فارس، زادگان ریاست هیئت شهرستان شیراز، ساسان لشکری حامی و سرمایه‌گذار تجهیز آکادمی هیئت فارس و جمعی از ورزشکاران، داوران مربیان و علاقه‌مندان افتتاح شد.  
جعفری رئیس هیئت بولینگ و بلیارد استان فارس در مراسم افتتاحیه ضمن خوش آمدگویی اعلام کرد: آکادمی هیئت بولینگ و بلیارد استان فارس به عنوان اولین مکان اختصاصی جهت تمرین

### نوید احیای دوباره ورزشگاه ۱۵ هزار نفری یاسوج با تزریق اعتبارات سفر دوم



پیش بینی اعتبار از محل سفر دوم رئیس جمهور برای رفع نواقص ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهر یاسوج امیدها را برای احیای این زیرساخت به عنوان بزرگترین مکان ورزشی کهگیلویه و بویراحمد زنده کرده است.  
به گزارش ایرنا، ورزشگاه ۱۵ هزار نفری یاسوج اسفندماه سال ۹۳ با سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد ریالی بهره‌برداری واقعی از ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهر یاسوج سال‌ها معطل اعتبار مانده و با توجه به نیاز استان به چنین زیرساخت‌هایی امید می‌رود با تحقق وعده دولت بدون استفاده رها شده است.  
عملیات اجرایی ساخت استادیوم ۱۵ هزار نفری شهر یاسوج دهه ۸۰ در زمینی به مساحت ۲۳ هزار مترمربع آغاز شد این ورزشگاه با دارای بودن ۱۰ خط ویژه دوومیدانی در صورت بهره‌برداری می‌توانست محل مناسبی برای انجام فعالیت‌ها و مسابقات ورزشی باشد اما متأسفانه تکمیل امکانات مورد نیاز آن مغفول مانده است.  
آن طور که مسئولان اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد می‌گویند: ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهر یاسوج به دلیل داشتن برخی مشکلات و تحویل نشدن توسط شرکت توسعه، تجهیز و نگهداری مکان‌های ورزشی کشور به اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد امکان برگزاری فعالیت‌های ورزشی را

### محمدعلی گرابی از سوی اتحادیه جهانی کشتی تعلیق شد



بعد از اتفاقاتی که در مسابقات جهانی رخ داد، اتحادیه جهانی کشتی محمدعلی گرابی را به حالت تعلیق درآورد و اکنون فدراسیون باید دفاعیه‌اش را به UWW ارسال کند.  
به گزارش طرفداری و به نقل از تسنیم، در پی اتفاقاتی که در حین مبارزه محمدرضا گرابی با حریف ژاپنی در مسابقات جهانی کشتی ۲۰۲۳ بلگراد رخ داد و پرتاب بطری آب به تشک، اتحادیه جهانی کشتی (UWW) محمدعلی گرابی را به حالت تعلیق درآورد.  
در مبارزه حساس محمدرضا گرابی با حریف ژاپنی در مرحله مقدماتی وزن ۶۷ کیلوگرم مسابقات جهانی، در حالی که نتیجه مساوی دنبال می‌شد، یک بطری آب به تشک پرتاب و مانع از اجرای فن از سوی کشتی‌گیر ژاپنی شد.  
بعد از وقفه ایجاد شده در این مبارزه، کشتی با نتیجه مساوی به سود گرابی تمام شد اما با توجه به حساسیت مبارزه‌های این وزن از جهت کسب سهمیه المپیک، ژاپنی‌ها نسبت به پرتاب بطری به تشک معترض شدند و اعتقاد داشتند این اقدام منجر به عدم اجرای فن از سوی کشتی‌گیرشان و تغییر نتیجه شده است. آنها محمدعلی گرابی برادر بزرگتر محمدرضا را پرتاب کننده بطری به تشک معرفی کردند.

### توسعه تجارت خارجی در نمایشگاه بین‌المللی فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نفت، گاز و پتروشیمی به همراه نمایشگاه محصولات دانش بنیان و فناوری‌های نوین ایران در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس آغاز به کار کرده است.  
در این نمایشگاه فعالان دو حوزه صنعت نفت و شرکت‌های دانش بنیان از ده استان کشور حضور دارند و آخرین دانش و دستاوردهای خود را به معرض دید صنعتگران و متخصصان این حوزه‌ها قرار دادند.  
به گفته مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در این نمایشگاه‌ها هیئت‌های تجاری از کشورهای عراق، افغانستان و پاکستان و نمایندگان شرکت‌های آسیایی و اروپایی در کنار تولیدکنندگان داخلی حضور دارند.  
نهایتاً گفت: کمتر نمایشگاهی در کشور است که با حضور این‌چنین هیئت‌های تجاری و نمایندگان شرکت‌های خارجی در نمایشگاه‌های داخلی برگزار می‌شود تا جایی که تولیدکنندگان از عراق هم در نمایشگاه محصولات دانش بنیان غرفه‌ای ایجاد کردند تا بتوانند تعاملات دانش و تجارت خود را با شرکت‌های ایرانی بدون واسطه انجام دهند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد:

### برپایی میز ارتباطات مردمی با حضور نمایندگان تام‌الختیار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

میز خدمت دستگاه‌های شوری هماهنگی با حضور نمایندگان تام‌الختیار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس از روز چهارشنبه، ۱۹ مهرماه تا روز جمعه، ۲۱ مهرماه از ساعت ۸ صبح الی ۱۸، آماده ارائه خدمت بهنگام و کارآمد به مردم است.  
به گزارش روزنامه روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، وحید خدایپرست با بیان این مطلب از برپایی میز ارتباطات مردمی خبر داد و اعلام کرد که ۱۰ دستگاه اجرایی با هدف تکمیل ارتباط رجوع و پیگیری عمده مطالبات مردم، آماده حل مشکلات آنها هستند. وحید خدایپرست با اشاره به حضور مؤثر محمدرضا حسینی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین امیرعلی اوسط، مشاور وزیر و رئیس مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و ارتباطات مردمی این وزارتخانه در میز ارتباطات مردمی، یادآور شد که مدیران و خادمان مردم در دستگاه‌های همچون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس، اداره کل بهزیستی استان فارس، اداره کل تأمین اجتماعی فارس، مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس، بانک توسعه تعاون فارس، بانک رفاه کارگران فارس، صندوق بازنشستگی کشوری استان فارس، صندوق کارآفرینی امید و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و مشایر استان فارس نیز در میز خدمت حضور دارند.  
وی با اشاره به اینکه این برنامه در قالب طرح میدانی شهید حاج قاسم

سلیمانی برپا می‌شود، میزهای خدمت را یکی از مصادیق واقعی جهاد تبیین دانست و تاکید کرد که با توجه به اهمیت تکمیل ارتباط رجوع، رعایت حقوق شهروندی، جلوگیری از تضییع حقوق مراجعین ادارات و اهتمام دولت نسبت به اجرای این موضوع، تمام دستگاه‌های اجرایی زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس، موظف به تحقق و اجرای شایسته این امر هستند.  
خدایپرست به این نکته نیز اشاره کرد که مردم با مراجعه به میز خدمت در کمترین زمان ممکن با ارائه مدارک و مستندات می‌توانند مطالبات و تقاضای خود را با سهولت پیگیری نمایند.  
رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، مقبولیت و کارآمدی نظام اداری و افزایش رضایتمندی مردم را قابل اهمیت توصیف کرد و یادآور شد که ارتباط بی‌واسطه مسئولان با مردم، یکی از اهداف دولت مردمی سیزدهم است و بر همین اساس، برپایی میز خدمت اهمیت دارد.  
گفتنی است مردم استان فارس می‌توانند از روز چهارشنبه، ۱۹ مهرماه تا جمعه ۲۱ مهرماه از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ با مراجعه به شیراز، بلوار فرصت شیرازی، روبه روی خیابان فاضل، مرکز مهارت‌های فنی و حرفه‌ای فارس، مشکلات و مطالبات مرتبط با دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را با حضور نمایندگان تام‌الختیار این وزارتخانه و همچنین مسئولان ۱۰ دستگاه اجرایی استان، پیگیری کنند.

## خبر

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد:

### بازنگری ۴۴ درصدی طرح هادی روستایی تاکنون در فارس



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس گفت: از حدود یک هزار و ۶۹۷ روستای بالای ۲۰ خانوار که افق طرح هادی آنها به اتمام رسیده تاکنون ۷۵۲ روستا معادل ۴۴ درصد بازنگری شده است.  
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: علیرضا حمیدی با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهور به استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: امیدواریم در سفر رئیس جمهور رقم خوبی را برای تهیه و اجرای طرح‌های هادی در دستورکار قرار بگیرد.  
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس بیان داشت: از ابتدای تأسیس این بنیاد تاکنون طرح هادی برای ۱۰۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار طرح تهیه شده است.  
افزود: از حدود یک هزار و ۶۹۷ روستای بالای ۲۰ خانوار که افق طرح هادی آنها به اتمام رسیده تاکنون ۷۵۲ روستا معادل ۴۴ درصد بازنگری شده است.  
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون حدود ۳۷ طرح هادی روستایی تهیه، ۴۴۵ طرح بازنگری و یک هزار و ۱۰۳ طرح اجرایی شده است.  
حمیدی اضافه کرد: از ابتدای تأسیس این بنیاد تاکنون در یک هزار و ۷۸۴ روستای بالای ۲۰ خانوار طرح هادی اجرا شده که ۵۴.۹۲ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از اجرای طرح هادی بهره‌مند شده است.  
وی اعتبار مصوب جهت تهیه، بازنگری و اجرای طرح‌های هادی روستایی را هفت هزار و ۲۶۴ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در طول ۲ سال گذشته حدود سه هزار و ۸۹۷ میلیارد ریال به اجرای طرح هادی اختصاص داده شد.  
او درخصوص اعتبارات اختصاص داده شده به آسفالتهای معابر روستایی از محل قیر رایگان گفت: آسفالتهای معابر در ۶۲۸ روستای استان به مساحت ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار مترمربع با اعتباری سه هزار و ۴۷۰ میلیارد ریال انجام شده است.  
حمیدی در رابطه با صدور سندهای روستایی در ۲ سال اخیر گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون ۱۳ هزار و ۵۲۱ جلد سند روستایی و هشت هزار و ۴۳۱ جلد سند شهری زیر ۲۵ هزار نفر صادر شده است.  
وی با بیان اینکه از زمان راه‌اندازی این بنیاد تاکنون هم حدود ۲۹۷ هزار و ۷۹۶ جلد سند روستایی صادر شده و ۷۳.۳ درصد خانوار روستایی بهره‌مند شده‌اند، افزود: در طول این مدت ۴۳ هزار و ۵۶۸ جلد سند روستایی را در زمان حاضر حدود ۱۳ هزار واحد نهضت ملی مسکن در استان ساخت به خود اختصاص داده است.  
وی افزود: در زمان حاضر حدود ۱۳ هزار واحد نهضت ملی مسکن در استان ساخت آن‌ها شروع شده و در سفر رئیس جمهور و هیئت دولت ۷۲۰۰ واحد نهضت ملی مسکن روستایی در روستاها و ۲۰۰ واحد در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر فارس به بهره‌برداری می‌رسد.

